2016年上半年辽宁省事业单位公开招聘人员同步考试招聘职位信息表（此表由招聘单位填写盖章并提交电子稿）
	序号
	单位名称
	职位名称
	招聘计划
	面试比例
	审核人
（一）
	审核人
（二）
	审核人
（三）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：一、本表由招聘单位提供excel表格（电子稿），每个岗位一行，不要合并单元格。
二、同一招聘单位名称下职位名称不能相同，同岗的职位名称可以用职位名称＋(一)、(二)、(三)等区分。
